（新様式）                                                                 （旧様式）

1／19

別記

第１号様式（第７条関係）

平成 年 月 日

高知県知事       様

                         所  在  地 〒

                         名    称

                         代表者職･氏名                   印

              （生年月日：   年   月   日）

平成 27年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

交付申請書

 下記のとおり事業を実施したいので、平成 27年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金交付

要綱第７条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。

１  事業名

２ 事業の概要

 ３ 実施（予定）期間

   平成 年 月 日～平成 年 月 日

４  補助金交付申請額

                            千円

５ 添付書類

  （１）事業概要のフロー

  （２）計画内容がわかるスケジュール表

  （３）団体の会規約等

  （４）見積書等の根拠となる資料

  （５）その他（必要に応じて事業に関する資料）

担当者 所 属 ・ 部 署

職 ・ 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ メ ー ル

別記

第１号様式（第７条関係）

第   号

平成 年 月 日

高知県知事       様

                         所  在  地 〒

                         名    称

 代表者職･氏名                   印

（生年月日：   年   月   日）

平成２６年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

交付申請書

 平成２６年度において、下記のとおり事業を実施したいので、平成２６年度高知県豊かな環境づくり

総合支援事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、補助金        円の交付を申請し

ます。

１  事業内容の概要

２ 事業着手（又は予定）年月日

３ 事業完了予定年月日

４  添付書類

担当部署：

    担当者職氏名：

    電 話 番 号 ：

    ﾌｧｸｼﾐﾘ番号：

    Ｅ メール：

（新様式）                                                                 （旧様式）

2／19

（様式削除）

５ 事業内容

 （市町村等用）

 （補助対象事業区分：                        ）

市町村名

事業名

事業目的

事業内容

到達目標（事業実施後

の将来ビジョン）

緊急性及び適時性

関係者との合意形

成及び推進体制

実施主体及び実施箇所

関係法令

（注）次の資料を添えてください。

１ 事業概要のフロー図

２ 計画内容が分かるスケジュール表

左記の審査項目を具体的に掲載しましたので、作成する際の参考にしてください（作
成時に削除をお願いします。）。

・課題の解決につながる手法（事業内容、日程、人員、費用等）の検討がなされてい
るか。

・無駄なく能率的な手法がとられているか。

左記の審査項目を具体的に掲載しましたので、作成する際の参考にしてください（作

成時に削除をお願いします。）。
・事業の目的が明確であるか。
・環境基本計画の目指す方向性に合致しているか。

・市町村計画に明確かつ重要な位置付けがあるか。
・地域の現状及び課題を的確に把握しているか。

左記の審査項目を具体的に掲載しましたので、作成する際の参考にしてください（作
成時に削除をお願いします。）。
・到達目標が明確であるか。

・事業実施によりどのような結果が得られるか。
・得られた結果が課題解決に結びつくか。
・費用に見合った事業効果が期待できるか。

左記の審査項目を具体的に掲載しましたので、作成する際の参考にしてください（作
成時に削除をお願いします。）。

・社会通念上、緊急性があり、早急に実施する必要があるか。
・実施するための環境及び条件が整っているか。

左記の審査項目を具体的に掲載しましたので、作成する際の参考にしてください（作
成時に削除をお願いします。）。

・関係者との間で十分な協議がなされているか。
・必要な手続きが実施され、又は予定されているか。
・事業実施に向けた推進体制が整っているか。

（新様式）                                                                 （旧様式）

3／19

５ 事業内容

   補助対象事業区分：（               ）

団体・グループ名

事業名

事業目的

事業内容

到達目標（事業実施後

の将来ビジョン）

地域住民の参加及び

協働

関係者との合意形

成及び推進体制

実施主体及び実施箇所

主体的に活動を行うものの氏

名、活動団体名等
（講師等の謝金の支出は、で
きません。）

実績
※過去５年間に当補助金の交

付実績がある場合は記入して
ください

記載例）

・平成○年度 事業名 △△△ 交付額 □□千円

・平成○年度 事業名 △△△ 交付額 □□千円

５ 事業内容

 （ＮＰＯ等用）

      補助対象事業区分：（                           ）

団体・グループ名

事業名

事業目的

事業内容

到達目標（事業実施後

の将来ビジョン）

地域住民の参加及び

協働

関係者との合意形

成及び推進体制

実施主体及び実施箇所

主体的に活動を行うものの氏

名、活動団体名等
（講師等の謝金の支出は、で
きません。）

（注）次の資料を添えてください。

１ 事業概要のフロー図

２ 計画内容が分かるスケジュール表

審査のポイント（作成時に削除をお願いします。）

・事業の目的が明確であるか。
・環境基本計画の目指す方向性に合致しているか。

・地域の現状及び課題を的確に把握しているか。

審査のポイント（作成時に削除をお願いします。）

・課題の解決につながる手法（事業内容、日程、人員、費用等）の検討がなされてい
るか。

・無駄なく能率的な手法がとられているか。
・公益性のある活動であるか。

審査のポイント（作成時に削除をお願いします。）

・到達目標が明確であるか。

・事業実施によりどのような結果が得られるか。
・得られた結果が課題解決に結びつくか。
・費用に見合った事業効果が期待できるか。

審査のポイント（作成時に削除をお願いします。）

・地域住民及び様々な主体の参加があるか。
・事業の実施により県民の環境活動への参加及び環境ネットワークの広がりが期待

できるか。

審査のポイント（作成時に削除をお願いします。）

・関係者との間で十分な協議がなされているか。
・必要に応じて市町村等との外部調整ができているか。

・事業実施に必要な会計管理及び一般的な事務処理の体制ができ
ているか。

左記の審査項目を具体的に掲載しましたので、作成する際の参考にしてください（作

成時に削除をお願いします。）。
・事業の目的が明確であるか。
・環境基本計画の目指す方向性に合致しているか。

・地域の現状及び課題を的確に把握しているか。

左記の審査項目を具体的に掲載しましたので、作成する際の参考にしてください（作

成時に削除をお願いします。）。
・課題の解決につながる手法（事業内容、日程、人員、費用等）の検討がなされてい
るか。

・無駄なく能率的な手法がとられているか。
・公益性のある活動であるか。

左記の審査項目を具体的に掲載しましたので、作成する際の参考にしてください（作
成時に削除をお願いします。）。
・到達目標が明確であるか。

・事業実施によりどのような結果が得られるか。
・得られた結果が課題解決に結びつくか。
・費用に見合った事業効果が期待できるか。

左記の審査項目を具体的に掲載しましたので、作成する際の参考にしてください（作
成時に削除をお願いします。）。

・地域住民及び様々な主体の参加があるか。
・事業の実施により県民の環境活動への参加及び環境ネットワークの広がりが期待で
きるか。

左記の審査項目を具体的に掲載しましたので、作成する際の参考にしてください（作

成時に削除をお願いします。）。
・関係者との間で十分な協議がなされているか。
・必要に応じて市町村等との外部調整ができているか。

・事業実施に必要な会計管理及び一般的な事務処理の体制ができ
ているか。

補助対象事業区分は、次の５つから選んで（ ）に記入してください。

（作成時に削除をお願いします。）

①地球温暖化への対策、②循環型社会への取組、③自然環境を守る取組、

④環境ビジネスの振興、⑤環境学習の推進とネットワークづくり

（新様式）                                                                 （旧様式）

4／19

（様式削除）

６ 収支予算（市町村等用）

 （１）収入の部

（単位：千円）

区  分 予 算 額 備          考

県 補 助 金

一 般 財 源

地 方 債
（注）地方債の種類を記入してください。

そ の 他

    計

（２）支出の部

（単位：千円）

区  分 予 算 額 積  算  根  拠 備 考

      計

   予算議決日（又は議決予定日）

   平成  年  月  日（予定）

 （注）収入及び支出の計が合致するように記入してください。

（新様式）                                                                 （旧様式）

5／19

６ 収支予算

 （１）収入の部

（単位：千円）

区  分 予 算 額 備          考

県 補 助 金

自 主 財 源
（注）会費等具体的に記入してください。

そ の 他
（注）参加費、寄附金、他の助成金等具体的に記入して

ください。

計

（２）支出の部

（単位：千円）

区  分 予 算 額 積  算  根  拠 備 考

委託料

工事請負費

備品購入費

負担金補助金

事

務

費

報償費

(講師謝金等)

旅費

(交通費など)

需用費

(消耗品、燃料費、印刷費など)

役務費

(通信費、傷害保険など)

使用料及び賃借料

(会場使用料、機材レンタルなど)

その他

     計

（注）収入及び支出の計が合致するように記入してください。

６ 収支予算（ＮＰＯ等用）

 （１）収入の部

（単位：千円）

区  分 予 算 額 備          考

県 補 助 金

自 主 財 源
（注）会費等具体的に記入してください。

そ の 他
（注）参加費、寄附金、他の助成金等具体的に記入して

ください。

計

（２）支出の部

（単位：千円）

区  分 予 算 額 積  算  根  拠 備 考

報償費

（講師謝金等）

旅費

使用料及び賃借料

（会場費等）

需用費

（資料作成に伴う

複写費、印刷費等）

（消耗品費）

役務費

（切手代）

その他の経費

     計

（注）収入及び支出の計が合致するように記入してください。

6／19

（新様式）

（様式削除）

（旧様式）

７ 事業実施計画（市町村等用）

事 業 名

（事業種目）
事業概要

事 業

主 体

施 行

箇 所

着手(予定)

年月日

完了(予定)

年月日

総事業費

補助

対象

経費

財  源  内  訳

その他

の経費
備  考

県補助金

一般財源

地 方 債

      計

   添付資料：設計書等算定根拠となる資料

7／19

（新様式）

７ 事業実施計画

事 業 名

（事業種目）
事業概要

事 業

主 体

施 行

箇 所

着手(予定)

年月日

完了(予定)

年月日

総事業費

補助

対象

経費

財  源  内  訳

備  考

県補助金

自主財源

その他

      計

（旧様式）

７ 事業実施計画（ＮＰＯ等用）

事 業 名

（事業種目）
事業概要

事 業

主 体

施 行

箇 所

着手(予定)

年月日

完了(予定)

年月日

総事業費

補助

対象

経費

財  源  内  訳

備  考

県補助金

自主財源

その他

      計

  添付資料：１ 団体の会規約等

       ２ 見積書等根拠となる資料

8／19

第２号様式（第７条関係）

平成 年 月 日

高知県知事       様

                        所  在  地

                        名    称

                        代表者職･氏名                          印

平成 27年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

                交付決定変更申請書

 平成 年 月 日付け高知県指令  第   号ほか 件で交付の決定（又は変更決定）がありまし

た補助金について、下記のとおり交付の決定を変更したいので、平成 27年度高知県豊かな環境づくり総

合支援事業費補助金交付要綱第７条第２項の規定により申請します。

記

１ 変更の内容

□ 補助金額の変更

既 交 付 決 定 額                 円

変更後の申請額                円

差 引 き 増 減 額                 円

□ 実施主体の変更

□ 事業の新設又は廃止

□ 実施箇所の変更

□ その他

 （上記の説明）

２ 変更の理由

（注）１ 補助金額の変更で提出すべき範囲は、補助金の 30パーセントを超える減額、全ての増額又は

高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金交付要綱別表第１の経費区分間における増減で

あって、それぞれの配分額のいずれか低い額の 30パーセントを超える配分の変更が対象です。

２ 別紙１から別紙２までは、総事業費及び補助対象経費の変更がない場合は、添付を省略して

ください。

担当者 所 属 ・ 部 署

職 ・ 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ メ ー ル

第２号様式（第７条関係）

第   号

平成 年 月 日

高知県知事       様

                        所  在  地

                        名    称

                        代表者職･氏名                          印

平成 26年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

                交付決定変更申請書

 平成 年 月 日付け高知県指令  第   号ほか 件で交付の決定（又は変更決定）がありまし

た補助金について、下記のとおり交付の決定を変更したいので、平成 26年度高知県豊かな環境づくり総

合支援事業費補助金交付要綱第７条第２項の規定により申請します。

記

１ 変更の内容

□ 補助金額の変更

既 交 付 決 定 額                 円

変更後の申請額                円

差 引 き 増 減 額                 円

□ 実施主体の変更

□ 事業の新設又は廃止

□ 実施箇所の変更

□ その他

 （上記の説明）

２ 変更の理由

（注）１  補助金額の変更で提出すべき範囲は、補助金の 30パーセントを超える減額、全ての増額又

は高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金交付要綱別表第１の経費区分間における増減

であって、それぞれの配分額のいずれか低い額の 30 パーセントを超える配分の変更が対象で

す。

２ 別紙１から別紙４までは、総事業費及び補助対象経費の変更がない場合は、添付を省略して

ください。

担当部署：

  担当者職氏名：

  電 話 番 号 ：

  ﾌｧｸｼﾐﾘ番号：

Ｅ メール：

9／19

（様式削除）

別紙１

３ 収支予算（市町村等用）

 （１）収入の部

（単位：千円）

区  分 予 算 額 備          考

県 補 助 金

一 般 財 源

地 方 債
（注）地方債の種類を記入してください。

そ の 他

    計

 （２）支出の部

（単位：千円）

区  分 予 算 額 積  算  根  拠 備 考

      計

   予算議決日（又は議決予定日）

   平成  年  月  日（予定）

 （注）１ 収入及び支出の計が合致するように記入してください。

    ２ 変更前を上段に括弧書きで記入してください。

10／19

別紙１

３ 収支予算

 （１）収入の部

（単位：千円）

区  分 予 算 額 備          考

県 補 助 金

自 主 財 源
（注）会費等具体的に記入してください。

そ の 他
（注）参加費、寄附金、他の助成金等具体的に

記入してください。

計

 （２）支出の部

（単位：千円）

区  分 予 算 額 積  算  根  拠 備 考

委託料

工事請負費

備品購入費

負担金補助金

事

務

費

報償費

(講師謝金等)

旅費

(交通費など)

需用費

(消耗品、燃料費、印刷費など)

役務費

(通信費、傷害保険など)

使用料及び賃借料

(会場使用料、機材レンタルなど)

その他

     計

（注）１ 収入及び支出の計が合致するように記入してください。

２ 変更前を上段に括弧書きで記入してください。

別紙２

３ 収支予算（ＮＰＯ等用）

 （１）収入の部

（単位：千円）

区  分 予 算 額 備          考

県 補 助 金

自 主 財 源
（注）会費等具体的に記入してください。

そ の 他
（注）参加費、寄附金、他の助成金等具体的に

記入してください。

計

 （２）支出の部

（単位：千円）

区  分 予 算 額 積  算  根  拠 備 考

報償費

（講師謝金等）

旅費

使用料及び賃借料

（会場費等）

需用費

（資料作成に伴う

複写費、印刷費等）

（消耗品費）

役務費

（切手代）

その他の経費

     計

（注）１ 収入及び支出の計が合致するように記入してください。

２ 変更前を上段に括弧書きで記入してください。

11／19

（新様式）

（様式削除）

別紙３                                         （旧様式）

４ 事業変更計画（市町村等用）    （単位：千円）

事 業 名

（事業種目）
事業概要

事 業

主 体

施 行

箇 所

着手(予定)

年月日

完了(予定)

年月日

総事業費

補助

対象

経費

財  源  内  訳

その他

の経費
備  考

県補助金

一般財源

地 方 債

      計

   （注） 変更前を上段に括弧書きで記入してください。

添付資料：変更設計書等算定根拠となる資料

12／19

別紙２ （新様式）

４ 事業変更計画 （単位：千円）

事 業 名

（事業種目）
事業概要

事 業

主 体

施 行

箇 所

着手(予定)

年月日

完了(予定)

年月日

総事業費

補助

対象

経費

財  源  内  訳

備  考

県補助金

自主財源

その他

      計

   （注） 変更前を上段に括弧書きで記入してください。

添付資料：変更設計書等算定根拠となる資料

別紙４ （旧様式）

４ 事業実施計画（ＮＰＯ等用） （単位：千円）

事 業 名

（事業種目）
事業概要

事 業

主 体

施 行

箇 所

着手(予定)

年月日

完了(予定)

年月日

総事業費

補助

対象

経費

財  源  内  訳

備  考

県補助金

自主財源

その他

      計

   （注） 変更前を上段に括弧書きで記入してください。

添付資料：変更設計書等算定根拠となる資料

13／19

第３号様式（第 12条関係）

平成 年 月 日

高知県知事       様

                        所  在  地

                        名    称

                        代表者職･氏名                          印

平成 27年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

          実績報告書

 平成 年 月 日付け高知県指令  第   号の補助金の交付の決定（又は補助金の変更決定）に

基づき、下記のとおり事業を実施しましたので、平成 27年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補

助金交付要綱第 12条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１ 事業の成果

２ 事業の完了年月日

３ 添付書類

（１）契約書の写し

（契約件名、契約期間、契約金額及び契約当事者が表示されているページのみ）

（２）領収書の写し

（３）その他（必要に応じて事業に関する資料）

担当者 所 属 ・ 部 署

職 ・ 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ メ ー ル

第３号様式（第 12条関係）

第   号

平成 年 月 日

高知県知事       様

                        所  在  地

                        名    称

                        代表者職･氏名                          印

平成 26年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

          実績報告書

 平成 年 月 日付け高知県指令  第   号の補助金の交付の決定（又は補助金の変更決定）に

基づき、下記のとおり事業を実施しましたので、平成 26年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補

助金交付要綱第 12条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１ 事業の成果

２ 事業の完了年月日

３ 添付書類

担当部署：

  担当者職氏名：

  電 話 番 号 ：

  ﾌｧｸｼﾐﾘ番号：

Ｅ メール：

14／19

（様式削除）

4 収支決算（市町村等用）

 （１）収入の部

（単位：円）

区  分 決算（見込）額 備          考

県 補 助 金

一 般 財 源

地 方 債
（注）地方債の種類を記入してください。

そ の 他

    計

 （２）支出の部

（単位：円）

区  分 決算（見込）額 積  算  根  拠 備 考

      計

 （注）１ 収入及び支出の計が合致するように記入してください。

    ２ 交付の決定の内容を上段に括弧書きで記入してください。

15／19

４ 収支決算

 （１）収入の部

（単位：円）

区  分 決算（見込）額 備          考

県 補 助 金

自 主 財 源
（注）会費等具体的に記入してください。

そ の 他
（注）参加費、寄附金、他の助成金等具体的に

記入してください。

計

 （２）支出の部

（単位：円）

区  分
決算（見込）

額
積  算  根  拠 備 考

委託料

工事請負費

備品購入費

負担金補助金

事

務

費

報償費

(講師謝金等)

旅費

(交通費など)

需用費

(消耗品、燃料費、印刷費など)

役務費

(通信費、傷害保険など)

使用料及び賃借料

(会場使用料、機材レンタルなど)

その他

     計

（注）１ 収入及び支出の計が合致するように記入してください。

２ 交付の決定の内容を上段に括弧書きで記入してください。

４ 収支決算（ＮＰＯ等用）

 （１）収入の部

（単位：円）

区  分 決算（見込）額 備          考

県 補 助 金

自 主 財 源
（注）会費等具体的に記入してください。

そ の 他
（注）参加費、寄附金、他の助成金等具体的に

記入してください。

計

 （２）支出の部

（単位：円）

区  分 決算（見込）額 積  算  根  拠 備 考

報償費

（講師謝金等）

旅費

使用料及び賃借料

（会場費等）

需用費

（資料作成に伴う

複写費、印刷費等）

（消耗品費）

役務費

（切手代）

その他の経費

     計

（注）１ 収入及び支出の計が合致するように記入してください。

２ 交付の決定の内容を上段に括弧書きで記入してください。

16／19

                                         （新様式）

（様式削除）

                                         （旧様式）

５ 事業実績（市町村等用）    （単位：円）

事 業 名

（事業種目）
事業概要

事 業

主 体

施 行

箇 所

着手(予定)

年月日

完了(予定)

年月日

総事業費

補助

対象

経費

財  源  内  訳

その他

の経費
備  考

県補助金

一般財源

地 方 債

      計

  （注）交付の決定の内容を上段に括弧書きで記入してください。

    添付書類：１ 契約書（契約件名、契約期間、契約金額及び契約当事者が表示されているページのみ）の写し

                ２ 完成検査調書又は検収調書等の写し

        ３ 精算設計書又は工事完成写真等の写し

17／19

 （新様式）

５ 事業実績 （単位：円）

事 業 名

（事業種目）
事業概要

事 業

主 体

施 行

箇 所

着手(予定)

年月日

完了(予定)

年月日

総事業費

補助

対象

経費

財  源  内  訳

備  考

県補助金

自主財源

その他

      計

 （注）交付の決定の内容を上段に括弧書きで記入してください。

 （旧様式）

５ 事業実績（ＮＰＯ等用）   （単位：円）

事 業 名

（事業種目）
事業概要

事 業

主 体

施 行

箇 所

着手(予定)

年月日

完了(予定)

年月日

総事業費

補助

対象

経費

財  源  内  訳

備  考

県補助金

自主財源

その他

      計

 （注）交付の決定の内容を上段に括弧書きで記入してください。

   添付書類：１ 契約書（契約件名、契約期間、契約金額及び契約当事者が表示されているページのみ）の写し

                ２ 領収書の写し

18／19

第４号様式（第 12条関係）

平成 年 月 日

高知県知事        様

                         所  在  地

                         名    称

                         代表者職･氏名                          印

平成 27年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

         に係る消費税仕入控除税額等報告書

 平成 年 月 日付け高知県指令   第  号ほか 件で交付の決定（又は変更決定）がありまし

た補助金について、平成 27 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金交付要綱第 12 条第３項

の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 該当事業

２ 内 容

高知県補助金等交付規則第12条の規定による補助金の

確定額（補助金の交付決定額）

                       円

実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等

(a）

                       円

消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等

(b)

                       円

補助金返還相当額

(b) －(a)

円

（注）事業主体別の内訳資料その他参考となる資料を添えてください。

第４号様式（第 12条関係）

第   号

平成 年 月 日

高知県知事        様

                         所  在  地

                         名    称

                         代表者職･氏名                          印

平成 26年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

         に係る消費税仕入控除税額等報告書

 平成 年 月 日付け高知県指令   第  号ほか 件で交付の決定（又は変更決定）がありまし

た補助金について、平成 26 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金交付要綱第 12 条第３項

の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 該当事業

２ 内 容

高知県補助金等交付規則第12条の規定による補助金の

確定額（補助金の交付決定額）

                       円

実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等

(a）

                       円

消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等

(b)

                       円

補助金返還相当額

(b) －(a)

円

（注）事業主体別の内訳資料その他参考となる資料を添えてください。

19／19

第５号様式（第 14条関係）

第   号

平成 年 月 日

高知県知事       様

                  所  在  地

                  名    称

                  代表者職･氏名                          印

平成 27年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

概算払請求書

 平成 年 月 日付け高知県指令   第   号ほか 件で補助金の交付の決定（又は変更決定）

通知がありました、平成 27年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金を概算交付されるよう請

求します。

記

１ 概算払請求理由

２ 概算払請求額

  補 助 金 交 付 決 定 額                              円

  既 交 付 額          円

  今 回 請 求 額
円

３ 添付資料

  （１）事業費執行計画

  （２）申請団体の財政状況を示す資料

  （３）その他必要な書類

第５号様式（第 14条関係）

第   号

平成 年 月 日

高知県知事       様

                  所  在  地

                  名    称

                  代表者職･氏名                          印

平成 26年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

概算払請求書

 平成 年 月 日付け高知県指令   第   号ほか 件で補助金の交付の決定（又は変更決定）

通知がありました、平成 26年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金を概算交付されるよう請

求します。

記

１ 概算払請求理由

２ 概算払請求額

  補 助 金 交 付 決 定 額                              円

  既 交 付 額          円

  今 回 請 求 額
円

３ 添付資料（概算払に必要があると認められる資料等）